МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

  «Специализированная  детскО-юношеская  спортивная школа  Олимпийского  резерва  по плаванию « Горизонт» ГОРОДА пЕНЗЫ»
П Р И К А З

	01   сентября     2015 г.
	№
	19

          О зачислении учащихся на 2015-2016 учебный год

     На основании Устава, Программы СДЮСШОР по  плаванию  и контрольно – переводных нормативов приказываю:
      Утвердить списочный состав учащихся и недельную нагрузку на 2015-2016 учебный год по тренерам – преподавателям в следующем порядке:
1. Тренер – преподаватель БЕЗРОГОВ А.О.:

	1.
	Одинцов Даниил
	1996
	ГВСМ
	35%

	2.
	Клепинина Елизавета
	1997
	ГВСМ
	35%

	3.
	Глебова Дарья
	1996
	ГСС-3
	б/о

                                                                                                                          __________

                                                                                                                             70%
	1.
	Колесина Софья
	2005
	УТГ-1
	4%

	2.
	Грязнова Виктория
	2005
	УТГ-1
	4%

	3.
	Баканов Вадим
	2005
	УТГ-1
	4%

	4.
	Полежаева Анастасия
	2005
	УТГ-1
	4%

	5.
	Кизеев Кирилл
	2006
	УТГ-1
	4%

                                                                                                                          __________

                                                                                                                             20%
	1.
	Косолапова Екатерина
	2005
	ГНП-3

	2.
	Грачева Софья
	2006
	ГНП-3

	3.
	Харченко Даниил
	2005
	ГНП-3

	4.
	Селиверстов Владислав
	2005
	ГНП-3

	5.
	Мещеряков Ярослав
	2005
	ГНП-3

	Передача от Колобковой О.А.

	6.
	Шамина Полина
	2005
	ГНП-3

	7.
	Мочалов Юрий
	2005
	ГНП-3

	8.
	Матвеев Даниил
	2005
	ГНП-3

	Передача от Колобковой О.А.

	9.
	Буянин Илья
	2005
	ГНП-3

	Передача от Колобковой О.А.

	10.
	Казакова Марина
	2005
	ГНП-3

	11.
	Палшков Арсений
	2005
	ГНП-3

	12.
	Юрмашев Захар
	2005
	ГНП-3

	Передача от Колобковой О.А.

	13.
	Бегичев Денис
	2005
	ГНП-2

                                                                                                                          __________

                                                                                                                             40%
	1.
	Токманов Даниил
	2005
	ГНП-3

	2.
	Маркин Александр
	2005
	ГНП-3

	3.
	Шишков Владислав
	2005
	ГНП-3

	4.
	Миняев Александр
	2005
	ГНП-3

	5.
	Пузикова Татьяна
	2005
	ГНП-2

	Передача от Колобковой О.А.

	6.
	Маклаков Артем
	2005
	ГНП-2

	7.
	Дыбнова Влада
	2005
	ГНП-2

	Передача от Колобковой О.А.

	8.
	Алексеев Олег
	2005
	ГНП-2

	Передача от Колобковой О.А.

	9.
	Хаев Кирилл
	2005
	ГНП-2

	Передача от Безрукова М.Н.

	10.
	Долгов Никита
	2006
	ГНП-2

	11.
	Монахов Даниил
	2005
	ГНП-2

	12.
	Балакерев Иван
	2006
	ГНП-2

	13.
	Хамрин Константин
	2005
	ГНП-2

                                                                                     _________
                                                                                        40%
	1.
	Прудников Арсений
	2005
	ГНП-2

	2.
	Тихонова Александра
	2005
	ГНП-2

	3.
	Абрамов Вадим
	2006
	ГНП-2

	4.
	Синюк Ярослав
	2005
	ГНП-2

	5.
	Широкова Алина
	2005
	ГНП-2

	6.
	Татаркина Полина
	2005
	ГНП-2

	7.
	Феоктистов Даниил
	2005
	ГНП-2

	8.
	Чикиримова Ксения
	2005
	ГНП-2

	9.
	Никитин Иван
	2005
	ГНП-2

	10.
	Смельская Софья
	2005
	ГНП-2

	11.
	Суслов Николай
	2005
	ГНП-2

	12.
	Дмитриев Александр
	2005
	ГНП-2

	13.
	Косолапова Екатерина
	2005
	ГНП-2

                                                                                     _________

                                                                                        40%
Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

                                                            Всего к оплате:  243 %
Утвердить  недельную нагрузку с группами: ГВСМ – 30 часов, УТГ-1 – 11 часов (в т.ч. ГНП-3 – 9ч.), ГНП-2,3 – 9 ч., ГНП-1 – 6 часов. Итого: 56 час.
2. Тренер – преподаватель БЕЗРОГОВА.О.Ю.:

	1.
	Разорилов Никита
	2000
	УТГ-5
	11%

	2.
	Лихачев Александр
	2000
	УТГ-4
	8%

	3.
	Амбарников Данила
	2000
	УТГ-4
	8%

	4.
	Гузеев Максим
	2000
	УТГ-4
	8%

	5.
	Пламеннов Кирилл
	2000
	УТГ-4
	8%

	6.
	Острожко Павел
	2001
	УТГ-4
	8%

	7.
	Козанков Денис
	2000
	УТГ-3
	6%

	8.
	Рожкова Дарья
	2001
	УТГ-3
	6%

	9.
	Аралин Константин
	2000
	УТГ-3
	6%

	10.
	Зверев Дмитрий
	2000
	УТГ-3
	6%

	11.
	Буцков Илья
	2001
	УТГ-3
	6%

	12.
	Свиридович Евгений
	2000
	УТГ-3
	6%

	13.
	Алексеев Кирилл
	2000
	УТГ-3
	6%

	14.
	Мицкевич Александр
	2000
	УТГ-3
	6%

	15.
	Андосова Полина
	2002
	УТГ-3
	б/о

	1.
	Малинкин Иван
	2001
	УТГ-2
	5%

	2.
	Козин Антон
	2001
	УТГ-2
	5%

	3.
	Тюрин Максим
	2003
	УТГ-2
	5%

	4.
	Богослова Елизавета
	2003
	УТГ-2
	5%

	5.
	Афонасова Яна
	2003
	УТГ-2
	5%

	6.
	Манушина Лилия
	2001
	УТГ-2
	5%

	7.
	Клепинин Никита
	2003
	УТГ-1
	4%

	8.
	Мирахмедова Анна
	2003
	УТГ-1
	4%

	9.
	Гладких Даниил
	2003
	УТГ-1
	4%

	10.
	Рыжов Николай
	2003
	УТГ-1
	4%

	11.
	Семенов Всеволод
	2003
	УТГ-1
	4%

	12.
	Карпов Даниил
	2003
	УТГ-1
	4%

	13.
	Мартынов Александр
	2003
	УТГ-1
	4%

	14.
	Максюшкин Александр
	2003
	УТГ-1
	4%

	15.
	Васильев Никита
	2004
	УТГ-1
	4%

	16.
	Ватолин Иван
	2003
	УТГ-1
	4%

	17.
	Камынина Анастасия
	2004
	УТГ-1
	4%

	18.
	Щанов Кирилл
	2004
	УТГ-1
	4%

	19.
	Лаптев Александр
	2003
	УТГ-1
	4%

	20.
	Сорокин Евгений
	2003
	УТГ-1
	4%

	21.
	Баженов Дмитрий
	2003
	УТГ-1
	4%
	Передача от Колобковой О.А.

	22.
	Агапова Ксения
	2004
	УТГ-1
	4%

	23.
	Колесникова Милена
	2004
	УТГ-1
	б/о

                                                                            _________
                                                                                185 %
	1.
	Игнатьев Артем
	2003
	ГНП-3

	2.
	Шишкин Сергей
	2003
	ГНП-3

	3.
	Демин Валерий
	2003
	ГНП-3

	4.
	Зорькин Егор
	2003
	ГНП-3

	5.
	Безрядин Станислав
	2004
	ГНП-3

	6.
	Кокорев Егор
	2005
	ГНП-3

	7.
	Вавилин Илья
	2003
	ГНП-3

	8.
	Домнин Сергей
	2003
	ГНП-3

	9.
	Буйдин Святослав
	2005
	ГНП-2

	10.
	Ежиков Егор
	2007
	ГНП-2

	11.
	Ордина Анастасия
	2007
	ГНП-2

	12.
	Гришина Арина
	2007
	ГНП-2

	13.
	Жирнова Ирина
	2007
	ГНП-2

	14.
	Пиндайкин Константин
	2004
	ГНП-2

                                                                              _______
                                                                                40 %
	1.
	Завьялов Ярослав
	2007
	ГНП-2

	2.
	Зобов Михаил
	2007
	ГНП-2

	3.
	Грузинова Анастасия
	2007
	ГНП-2

	4.
	Куршев Кирилл
	2007
	ГНП-2

	5.
	Милайкин Михаил
	2006
	ГНП-2

	6.
	Елинов Илья
	2005
	ГНП-2

	7.
	Гостреков Владимир
	2006
	ГНП-2

	8.
	Герасимов Иван
	2006
	ГНП-2

	9.
	Юсупова Виктория
	2007
	ГНП-2

	10.
	Майгер Александр
	2004
	ГНП-2

	Передача от Маликова И.В.

	11.
	Данченко Михаил
	2004
	ГНП-2

	Справка

	12.
	Семериков Даниил
	2004
	ГНП-3

	Передача от Колобковой О.А.

	13.
	Пугачев Александр
	2004
	ГНП-3

	Передача от Колобковой О.А.

	14.
	Шестернин Илья
	2004
	ГНП-3
	б/о
	Передача от Колобковой О.А.

                                                                              _______
                                                                                40 %
Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

                                                  Всего к оплате:  298 %

Утвердить  недельную нагрузку с группами: УТГ-1,2 – 12 часов, УТГ-3-5 – 18 ч.,ГНП-2-3 – 9 часов, ГНП-1 – 6 часов.
Итого: 54 час.
3. Тренер – преподаватель ЗОТОВА Н.А.:

	1.
	Марушкина Анна
	1998
	ГСС-3
	28%

	2.
	Карамышева Елена
	1999
	ГСС-2
	28%

	3.
	Кабанова Елизавета
	1999
	ГСС-2
	28%

	4.
	Дятлова Вероника
	1999
	ГСС-2
	28%

	5.
	Кузьмин Андрей
	2000
	УТГ-3
	б/о

                                                                                 _________
                                                                                     112 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)
                                                  Всего к оплате:  244 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГВСМ –ГСС-1,3 – 24 ч., УТГ-3 – 16 ч.).  Итого: 30 час.
4. Тренер – преподаватель КОЛОБКОВА О.А.:

	1.
	Васильев Дмитрий
	2006
	ГНП-2

	2.
	Чернецов Алексндр
	2005
	ГНП-2

	3.
	Яшунин Сергей
	2005
	ГНП-2

	4.
	Трифонова Ангелина
	2006
	ГНП-2

	5.
	Антонов Артем
	2005
	ГНП-2

	6.
	Медков Даниил
	2005
	ГНП-2

	7.
	Ганин Иван
	2005
	ГНП-2

	8.
	Куярова Елена
	2005
	ГНП-2

	9.
	Зорин Клим
	2005
	ГНП-2

	10.
	Лынев Александр
	2006
	ГНП-2

	11.
	Бекиров Илья
	2006
	ГНП-2

	12.
	Зелепугин Андрей
	2007
	ГНП-2

	13.
	Ермишина Карина
	2006
	ГНП-2

	14.
	Купцов Сергей
	2005
	ГНП-2
	б/о

	15.
	Купцов Владимир
	2005
	ГНП-2
	б/о

	16.
	Панькин Никита
	2005
	ГНП-2
	б/о

                                                                                  ________

                                                                                      40 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 32% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 32% (набор)

                                            Всего к оплате:  106 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-2,3 – 9 часов, ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 21 час.
5. Тренер – преподаватель БИКТАШОВА Е.А.:

	1.
	Филатова Кира
	2006

	2.
	Казаков Виктор
	2006

	3.
	Тюпа Дмитрий
	2006

	4.
	Вольхин Иван
	2007

	5.
	Кудашкина Ксения
	2006

	6.
	Шамшетдинов Артем
	2006

	7.
	Морозов Илья
	2007

	8.
	Морозов Артем
	2007

	9.
	Сапожникова Кира
	2007

	10.
	Буряк Анна
	2006

	11.
	Авдеев Давид
	2006

	12.
	Гуров Даниил
	2005

	13.
	Изосина Ангелина
	2005

	14.
	Банникова Яна
	2006

                                                                                  ________

                                                                                      40 %

	1.
	Демин Кирилл
	2006

	2.
	Ляпин Кирилл
	2006

	3.
	Федосеева Екатерина
	2005

	4.
	Кряжев Кирилл
	2005

	5.
	Теплов Данил
	2005

	6.
	Морозов Максим
	2006

	7.
	Сироткин Максим
	2007

	8.
	Позднякова Анастасия
	2006

	9.
	Вольников Егор
	2006

	10.
	Степашкин Михаил
	2006

	11.
	Курзоватова Виктория
	2005

	12.
	Кирянин Дмитрий
	2006

	13.
	Шаронов Денис
	2006

	14.
	Шелехов Андрей
	2006

                                                                                  ________

                                                                                      40 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

                                                  Всего к оплате:  146 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-2 – 9ч., ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 30 час.

6. Тренер – преподаватель МАЛИКОВ И.В.:

	1.
	Нефедова Елизавета
	2005
	ГНП-3

	2.
	Мирошниченко Евгения
	2005
	ГНП-2

	3.
	Тарасов Алексей
	2006
	ГНП-2

	4.
	Гусев Даниил
	2006
	ГНП-2

	5.
	Филатов Артем
	2006
	ГНП-2

	6.
	Максимова Анастасия
	2007
	ГНП-2

	7.
	Поливанов Ярослав
	2006
	ГНП-2

	8.
	Фролова Валерия
	2006
	ГНП-2

	9.
	Пузарин Никита
	2006
	ГНП-2

	10.
	Пичужкин Данила
	2007
	ГНП-2

	11.
	Волкова Мария
	2006
	ГНП-2

	12.
	Илюхин Александр
	2006
	ГНП-2

	13.
	Буданкина Александра
	2006
	ГНП-2

                                                                                _________

                                                                                    40 %

	1.
	Шлейдер Анастасия
	2007
	ГНП-3

	2.
	Шашаев Артем
	2006
	ГНП-3

	3.
	Страхова Полина
	2007
	ГНП-2

	4.
	Воеводин Илья
	2007
	ГНП-2

	5.
	Козлов Николай
	2007
	ГНП-2

	6.
	Костригин Александр
	2006
	ГНП-2

	7.
	Шувалов Николай
	2006
	ГНП-2

	8.
	Осипова София
	2006
	ГНП-2

	9.
	Сафронов Матвей
	2006
	ГНП-2

	10.
	Пилясов Сергей
	2006
	ГНП-2

	11.
	Лынев Александр
	2006
	ГНП-2

	12.
	Мамин Андрей
	2006
	ГНП-2

	13.
	Гуськов Егор
	2005
	ГНП-2

                                                                                _________

                                                                                    40 %

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)
Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

                                                  Всего к оплате::  179 %

Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-2,3 – 9 ч., ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 36 час.
7. Тренер – преподаватель КАСЬЯНОВ С.С.:

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

                                                  Всего к оплате:  66 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 12 час.

8. Тренер – преподаватель ГОРБУНОВ О.Б.:

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

                                                  Всего к оплате:  165 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 30 час.

9. Тренер – преподаватель Плотникова Е.С:

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

Группа начальной подготовки 1-го года обучения – 33% (набор)

                                                  Всего к оплате:  99 %
Утвердить  недельную нагрузку с группой: ГНП-1 – 6 ч.  Итого: 18 час.

Директор                                                                            Ю.В.Тюканкин